
Zarządzenie Nr 14/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 41 295 593,36 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 34 811 748,98 zł, 

- dochody majątkowe – 6 483 844,38 zł, 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 43 584 742,66 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 34 578 666,98 zł, 

- wydatki majątkowe – 9 006 075,68 zł. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 28 lutego 2022 roku

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 396 682,00 332,00 1 397 014,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 168,00 332,00 29 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 168,00 332,00 29 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 161,00 161,00

85195 Pozostała działalność 0,00 161,00 161,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 161,00 161,00

855 Rodzina 7 139 640,00 174,00 7 139 814,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 174,00 174,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 174,00 174,00

Razem: 41 294 926,36 667,00 41 295 593,36

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 28 lutego 2022 roku

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 383 606,00 0,00 1 383 606,00

40001 Dostarczanie ciepła 969 706,00 10 000,00 979 706,00

4580 Pozostałe odsetki 36 000,00 10 000,00 46 000,00

40002 Dostarczanie wody 413 900,00 -10 000,00 403 900,00

4260 Zakup energii 265 900,00 -10 000,00 255 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 777 701,36 0,00 2 777 701,36

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 654 651,36 0,00 2 654 651,36

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 743,16 11 007,68 69 750,84

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 8 000,00 12 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 529,00 -21 007,68 8 521,32

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 750,00 0,00 73 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 400,00 -2 000,00 66 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 2 000,00 3 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 49 300,00 0,00 49 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -2 500,00 27 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4580 Pozostałe odsetki 50,00 500,00 550,00

750 Administracja publiczna 5 459 719,36 332,00 5 460 051,36

75011 Urzędy wojewódzkie 121 332,00 332,00 121 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 200,00 283,00 88 483,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 537,00 49,00 16 586,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 840 056,36 0,00 4 840 056,36

4300 Zakup usług pozostałych 157 900,00 -18 000,00 139 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 516,56 38 585,84 101 102,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 586,00 -20 585,84 7 000,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 036,11 0,00 213 036,11

75412 Ochotnicze straże pożarne 207 786,11 0,00 207 786,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 836,11 -1 600,00 89 236,11

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

400,00 600,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 941 919,58 0,00 12 941 919,58

80101 Szkoły podstawowe 9 903 272,23 0,00 9 903 272,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 660,00 -3 542,01 222 117,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 9 000,00 18 500,00

4260 Zakup energii 163 250,00 -4 000,00 159 250,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 2 200,00 19 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 400,00 1 000,00 7 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 325 908,35 20 752,72 346 661,07

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

21 260,00 10 000,00 31 260,00

4580 Pozostałe odsetki 6 500,00 3 500,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 800,00 51,00 4 851,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 101 131,00 -38 961,71 62 169,29

851 Ochrona zdrowia 121 890,00 161,00 122 051,00

85195 Pozostała działalność 40 000,00 161,00 40 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 161,00 161,00

855 Rodzina 7 252 385,00 174,00 7 252 559,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 174,00 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 174,00 174,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 242 783,08 0,00 1 242 783,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 235 398,08 0,00 235 398,08

4260 Zakup energii 145 530,00 -46 240,00 99 290,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 9 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 760,00 37 240,00 46 000,00

Razem: 43 584 075,66 667,00 43 584 742,66

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 28 lutego 2022 roku

Plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 168,00 332,00 29 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 168,00 332,00 29 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 168,00 332,00 29 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 161,00 161,00

85195 Pozostała działalność 0,00 161,00 161,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 161,00 161,00

855 Rodzina 6 796 550,00 174,00 6 796 724,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 174,00 174,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 174,00 174,00

Razem: 6 829 674,00 667,00 6 830 341,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 28 lutego 2022 roku

Plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 168,00 332,00 29 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 168,00 332,00 29 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 362,00 283,00 24 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 210,00 49,00 4 259,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 161,00 161,00

85195 Pozostała działalność 0,00 161,00 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 161,00 161,00

855 Rodzina 6 796 550,00 174,00 6 796 724,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 174,00 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 174,00 174,00

Razem: 6 829 674,00 667,00 6 830 341,00

Strona 1 z 1



 

 

 Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 14/2022  

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 28 lutego 2022 roku 

             

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów oraz wydatków o łączną kwotę 667,00 zł  

w następujących działach klasyfikacji budżetowej: 

  

Dział 750 – Administracja publiczna 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 332,00 zł na podstawie decyzji Nr 

FK 17/2022 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na zadania związane z 

ewidencją ludności, rejestracją stanu cywilnego oraz dokumentami tożsamości. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 161,00 zł na podstawie decyzji Nr 

FK 17/2022 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na świadczenie opieki 

zdrowotnej dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego oraz cudzoziemcom 

w Polce i Polakom za granicą. 

 

Dział 855 – Rodzina 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków na podstawie decyzji Nr FK 21/2022 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na kwotę 174,00 zł na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 
 

 

Sporządziła: Sylwia Kierebińska 


